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Tämä aineisto on tarkoitettu tueksi julkisen hallinnon 
uudistamisesta käytävään keskusteluun esimerkiksi 
tiimeissä, yksiköissä, osastoilla, työryhmissä, 
verkostoissa. Lyhimmillään keskustelun voi käydä 
noin 30 minuutissa, jos osallistujat ovat tutustuneet 
strategiaan etukäteen, mutta parhaimmillaan 
keskustelu on noin 60–90 minuutin yhteisessä 
työskentelyssä.  

Etukäteisinformaatio
• Julkisen hallinnon uudistamisen linjaukset 

löytyvät kolmella kielellä osoitteesta  
julkisenhallinnonstrategia.fi. 

• Osallistujien suositellaan tutustuvan strategia
sivustoon jo ennen keskustelua. Orientoi 
osallistujia kertomalla, että heiltä odotetaan 
aktiivista yhteistä pohdiskelua siitä, mitä 
uudistamisen linjaukset tarkoittavat minulle ja 
meille sekä meidän työssämme. 

Tilaisuus: strategian esittely
• Tilaisuuden aluksi kannattaa esitellä strategia tiiviisti 

sekä korostaa avoimen keskustelun ja yhteisen 
pohdinnan tärkeyttä.

• julkisenhallinnonstrategia.fisivuston vasemmassa  
alakulmassa on kuvake, josta saat sisällön esitystilaan 
eli voit käydä sitä läpi slaidien tapaan. 

  Esitystilakuvake

• Vaihtoehtoisesti voit keskittyä strategian päämäärien 
tai linjausten käsittelyyn tiettyjen teemojen – 
esimerkiksi ympäristövastuun tai julkisen hallinnon 
yhtenäisyyden – näkökulmista. Nämä löytyvät 
sivuston vasemman yläkulman ”hampurilaisvalikosta”.

http://julkisenhallinnonstrategia.fi
http://julkisenhallinnonstrategia.fi
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Esimerkkejä lämmittelykysymyksistä

Keskustelun fasilitointi
Aktivoi strategiaesittelyn jälkeen osallistujia yhteiseen 
pohdintaan ja keskusteluun. Hyviä työvälineitä tähän 
ovat erilaiset alustat, joihin ajatuksia ja ideoita voi kirjata 
ylös – esimerkiksi Mentimeter ja Howspace. 
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Teemojen valinta
Osallistujien kannattaa antaa valita esimerkiksi 
äänestämällä, mistä linjauksista tai teemoista he 
haluavat keskustella.
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Sopikaa keskustelun lopuksi 
yhdessä muutamista konkreettisista 
asioista ja linjauksista, joihin juuri 
sillä porukalla keskitytte omassa 
työssänne.

Vilkasta ja antoisaa keskustelua! 

Keskustelu teemoista
Äänestyksen jälkeen osallistujat pohtivat yhdessä 
valitsemiaan teemoja, esimerkiksi kolmea eri teemaa. 
Rohkaise heitä avoimeen ja kaikkia kunnioittavaan 
keskusteluun sekä yhteiseen pohdintaan siitä, mitä 
linjaukset tarkoittavat kunkin omassa työssä ja toisaalta 
viraston, kunnan, yksikön, osaston tai toimialan työssä. 
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